
Артикул Модель

Удлинитель У03В, 3 места с з/к, 2м 3х1 мм2, 250В

Удлинитель У03В, 3 места с з/к, 2м 3х1 мм2, 250В

Удлинитель У05В, 5 мест с з/к, 2м 3х1 мм2, 250В

Удлинитель У05В, 5 мест с з/к, 2м 3х1 мм2, 250В

белый

черный

белый

черный

Цвет 
корпуса

WYP12-16-03-02-ZKU-K01

WYP12-16-03-02-ZKU-K02

WYP12-16-05-02-ZKU-K01

WYP12-16-05-02-ZKU-K02

Степень 
защиты, IP

20

20

20

20

Номинальный 
ток, А

16

16

16

16

3

3

5

5

Количество
розеток

3

3

4

4

Количество
USB

ПРИМЕНЕНИЕ

Удлинители серии MODERN удобны 
в использовании: имеют оптимальную 
длину провода и необходимое 
количество розеток. Разъемы USB-A 
и USB-С позволяют легко заряжать 
гаджеты. Эстетичный корпус 
гармонично впишется в современный 
интерьер.

ПРЕИМУЩЕСТВА

• Световая индикация кнопки -
   визуальная идентификация 
   работы удлинителя.
• Защитные шторки - защита 
   от поражения электрическим 
   током и загрязнения розетки.
• Разъемы  USB-A и USB-C - 
   для зарядки гаджетов.

СТЕПЕНЬ 
ЗАЩИТЫ IP20

НАДЕЖНЫЙ 
КОНТАКТ

СОВРЕМЕННЫЙ 
ДИЗАЙН


